# טיפ-עלון

## למורי העברית • דברים שכדאי לדעת

י"ג באדר א' תשפ"ב
14 בפברואר 2022

הפיקוח על העברית
בקדם-יסודי וביסודי

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות

### "קמץ א', א" – וזה הכול?"

תהליך רכישת הקריאה הוא אחד השלבים המופלאים והמרגשים בחיי הילדים. וההורים? ייתכן שגם הם נרגשים אך חוששים. חלקם אולי מרגישים שחסר להם ידע על התהליך, והוא בבחינת סוד עבורם.